
Р І Ш Е Н Н Я
Вченої Ради ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та

архітектури»

від 28 листопада 2017 р. 

ПРО РОЗПОДІДІЛ 
ЛІЦЕНЗІЙНОГО ОБСЯГУ ПІДГОТОВКИ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

ЗА ФОРМАМИ НАВЧАННЯ

Заслухавши та обговоривши повідомлення проректора з науково- 
педагогічної та навчальної роботи проф. Верхоглядової Н.І., Вчера рада академії,

ПОСТАНОВЛЯЄ:

Затвердити ліцензійний обсяг підготовки здобувачів вищої освіти за формами 
навчання для спеціальностей (освітній ступінь бакалавр, магістр)

РОЗПОДІЛ ЛІЦЕНЗО
ЗА ОСВІТ]

ВАНОГО ОБСЯГУ ПРИИОМУ 2018 РОКУ
ШМ СТУПЕНЕМ БАКАЛАВРА

Спеціальність Ліцензований
обсяг

Денна форма 
навчання

Заочна форма 
навчання

263 Цивільна безпека 75 50 25
193 Геодезія та землеустрій 75 50 25
124 Системний аналіз 50 30 20
281 Публічне управління та 
адміністрування

60 30 30

071 Облік і оподаткування 100 50 50
072 Фінанси, банківська справа 
та страхування

100 50 50

073 М енеджмент 90 45 45
076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність

75 50 25

101 Екологія 65 45 20
122 Комп'ютерні науки 30 20 10
151 Автоматизація та
комп'ютерно-інтегровані
технології

75 50 25

152 М етрологія та
інформаційно-вимірювальна
техніка

30 20 10

132 М атеріалознавство 65 50 15
133 Галузеве машинобудування 125 75 50
274 Автомобільний транспорт 100 75 25
191 Архітектура та 
містобудування

130 130 “

192 Будівництво та цивільна 
інженерія

750 500 250

051 Економіка 50 30 20
075 М аркетинг 50 30 20
292 Міжнародні економічні 
відносини

140 100 40



Р О З П О Д ІЛ  Л ІЦ Е Н З О В А Н О Г О  О Б (
ЗА  О С В ІТ Н ІМ  С Т У П Е Н

:Я Г У  П Р И И О М У  2018  Р О К У  
Е М  М А Г ІС Т Р А

С п е ц іа л ьн ість Л іц ен зо ван и й
о б сяг

Д ен н а  ф орм а 
н авчан н я

В еч ір н я
ф о р м а

н ав ч ан н я

З ао ч н а
ф орм а

н авч ан н я
наук. проф . п роф . проф .

071 Облік і оподаткування 50 - 20 - 30
072 Фінанси, банківська справа та 
страхування

50 - 20 - 30

073 Менеджмент 75 - 35 - 40
075 Маркетинг 25 - 10 - 15
076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність

60 - 25 - 35

292 Міжнародні економічні 
відносини

60 - 25 - 35

152 Метрологія та інформаційно- 
вимірювальна техніка

25 - 15 - 10

192 Будівництво та цивільна 
інженерія

675 100 425 - 150

193 Геодезія та землеустрій 50 20 10 - 20
263 Цивільна безпека 30 5 10 - 15
101 Екологія 50 15 20 - 15
274 Автомобільний транспорт 75 20 30 - 25
191 Архітектура та містобудування 100 15 75 10 -

132 Матеріалознавство 50 25 15 - 10
133 Галузеве машинобудування 50 15 25 - 10
122 Комп’ютерні науки 20 - 10 - 10
151 Автоматизація та комп’ютерно- 
інтегровані технології

10 10

В. I. Большаков 

В. Д. Щеглова

Г олова Вченої ради 

Вчений секретар ради

&


